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Nya Ship-to-Shore (STS) kranar på väg till
Köpenhamn från Finland

Nu påbörjas resan mot Köpenhamn för Copenhagen Malmö Ports (CMP) nya
STS-kranar, som ska installeras på den nya containerterminalen i Ydre
Nordhavn.

Efter omfattande konstruktionsarbete och minutiös kvalitetskontroll ser CMP
nu fram emot ankomsten av två nya STS-kranar från Konecranes i Finland. De
stora kranarna kommer att skeppas en i taget till CMP:s nya containerterminal
i Ydre Nordhavn och förväntas anlända med några veckors mellanrum. Den



första kranen förväntas anlända i slutet på den här veckan, om väder och vind
tillåter.

”Kranarnas resa till Danmark tar cirka fyra dagar, följt av några dagar vid
kajen för säkring och förberedelse för installation på de avsedda kranspåren
vid containerterminalen. Resan från en av världens ledande kranleverantörer
är kulmen på lång tids planering och genomförande i nära samarbete mellan
oss och Konecranes, ” säger Povl Dolleris Røjkjær Ungar, COO på Copenhagen
Malmö Port.

Kranarna väger cirka 1 150 ton vardera och mäter hela 77 meter i höjd. Med
bommen uppfälld når de en höjd på 108 meter. Storleken, tillsammans med
flera nya funktioner såsom fjärrstyrning och halvautomatisk drift,
framtidssäkrar containerterminalen för många år framöver. Det förväntas att
kranarna tas i bruk efter att ha genomgått omfattande tester, när driften av
containerterminalen flyttas från sin nuvarande plats på Levantkaj under
andra halvan av 2025.

”Det har varit ett nöje att arbeta med CMP genom hela detta projekt, och nu
är vi vid leveransfasen. Vi kommer att fortsätta arbeta nära tillsammans med
CMP genom lossning, testning och driftsättning av den första kranen och den
andra som är på väg,” säger Simo Mustalammi, direktör för STS-kranar,
Konecranes.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Prytz Rugfelt, Chief Communications & Sustainability Officer,
Copenhagen Malmö Port AB 
E-post: ulrika.prytz@cmport.com, Telefon: +46 (0)70 252 00 98.

Svend Videbaek, Marketing Specialist, Konecranes, Port Solutions
E-mail: svend.videbaek@konecranes.com, Telefon: +358 407293953
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